UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KTTH

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2022

       Kính gửi:  Sở Ngoại vụ

Ngày 26/8/2022, UBND tỉnh nhận được Giấy mời tham dự Hội nghị

Tổng kết và chuyển giao Chương trình Vùng Sơn Tây của Ban Quản lý

Chương trình Vùng Sơn Tây (Giấy mời gửi liên thông trên hệ thống ioffice),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Sở Ngoại vụ chuẩn bị bài phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh và các tài

liệu có liên quan, trình UBND tỉnh trước ngày 01/9/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Sở Ngoại vụ biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtrinh129.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-08-29T15:41:12+0700

		2022-08-29T15:53:17+0700

		2022-08-29T15:53:17+0700

		2022-08-29T15:53:17+0700

		2022-08-29T16:47:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!